
ANNO VICESIMO QUINTO 

ELIZABETHAE IIREGINAE 
A.D. 1976 

******************************************************** 

No. 107 of 1976 

An Act to amend the Pulp and Paper Mill (Hundreds of 
Mayurra and Hindmarsh) Act, 1964. 

[Assented to 16th December, 1976] 

BE IT ENACTED by the Governor of the State of South Australia, with 
the advice and consent of the Parliament thereof, as follows: 

1. (1) This Act may be cited as the "Pulp and Paper Mill (Hundreds of Short tltIea. 

Mayurra and Hindmarsh) Act Amendment Act, 1976". 

(2) The Pulp and Paper Mill (Hundreds of Mayurra and Hindmarsh) Act, 
1964, is hereinafter referred to as "the principal Act". 

(3) The principal Act, as amended by this Act, may be cited as the "Pulp 
and Paper Mill (Hundreds of Mayurra and Hindmarsh) Act, 1964-1976". 

2. This Act shall come into operation on a day to be fixed by proclamation. COmmence-
meat. 

3. Section 4 of the principal Act is amended by striking out subsections (1) ::::s~r 
and (2) and inserting in lieu thereof the following subsections:- •. 4-Local.,_ 

(1) In this section- mentratea. 

"the council" means the council of the district council district 
or the municipality within which at the relevant time the mill 
site and mill are situated: 

"financial year" means the period of twelve months ending on the 
thirtieth day of June: 

"net annual value" in relation to the mill site and the mill in 
respect of any financial year means the amount declared, 
pursuant to this section, by the council to be the net annual 
value of the mill site and the mill in respect of that financial 
year. 

(2) The council may in respect of the financial year ending on the 
thirtieth day of June, 1977, and in respect of each succeeding financial 
year declare an amount to be the net annual value in relation to the 
mill site and the mill in respect of that financial year. 
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(2a) Where in respect of a financial year the council does not 
declare an amount pursuant to subsection (2) of this section, the amount 
last declared in respect of a financial year shall be deemed to be the 
amount declared in respect of that financial year. 

(2b) The rates payable in respect of the mill site and the mill to 
the council in respect of the financial year that ends on the thirtieth day 
of June, 1977, and in respect of each succeeding financial year shall be 
an amount equal to six and sixty-five hundredths per centum of the 
amount of the net annual value of the mill site and the mill declared in 
respect of that financial year. 

In the name and on behalf of Her Majesty, I hereby assent to this Bill. 

D. NICHOLLS, Governor 


